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BİRLİK ve BERABERLİK KAZANACAK. 

SEVGİLİ DAVA ARKADAŞLARIM, 

Sayın genel başkanımız Meral AKŞENER’İN çıktığı bu kutlu yolda emin 

adımlarla yürüyoruz. İnşallah 2019 yerel seçimlerinde olduğu gibi önümüzdeki 

genel seçimlerde ve akabinde yapılacak yerel seçimlerde de büyük başarılar elde 

edeceğiz. Sayın genel başkanımızın yaklaşık 5 yıl önce başlattığı bu mücadele her 

geçen gün bir çığ gibi büyümüş ve bugün iktidarı belirleyecek seviyeye ulaşmıştır.  

Bizler yerelde mücadele eden cesur insanlarız. İktidarın eksiklerini ve 

yanlışlarını yerelde anlatacak kişiler bizleriz. Partimiz ilk kurulduğunda medyada 

dahi yok sayılıyorken bugün ülke gündemini belirler hale gelmiştir. Bu da bizlere 

azmin, cesaretin ve mücadelenin önemini göstermektedir. 

Genel başkanımızın Ankara’da verdiği mücadeleyi bizde Eyüpsultan’da 

vermekteyiz. Bu sebeple daha liyakatli, daha tecrübeli ve genç kadroları 

yönetim kurullarında görmek istiyoruz. Bu nedenle ilçe yönetimine talibiz. Ben 

ve yönetim kurulumuz ilçemizi hakkıyla yönetecek yetkinliğe ve olgunluğa 

sahiptir.  

İlçemizde birden fazla başkan adayı olduğu için ayrıca sevinçliyim. Bu yaşta 

nerden buluyorsun başkan adaylığı cesaretini” diye soranlar oldu. Cevabını 

buradan vermiş olayım… Türkiye’de umudu yeniden yeşerten Sayın Mansur 

YAVAŞ ve Ekrem İMAMOĞLU ve “tüm ümidim gençliktedir” diyen Mustafa 

Kemal Atatürk cesaretimin esas kaynağıdır.  

Seçilsem de seçilmesem de 1 oy da alsam bizler partimizin en iyi şekilde temsil 

edilmesi için çalışacağız. Seçime girecek adaylardan biri olmaktan da büyük bir 

memnuniyet duyuyorum. Bu vesile ile gelmiş geçmiş ilçe başkanlarımız ile 

birlikte mevcut ilçe başkanımıza da emekleri için teşekkür ederim.  

İlçemizde daha önce denenmemiş ve gündeme gelmemiş bazı yenilikler 

yapacağız. İlçemize şeffaflığı getireceğiz ve ilçemizde herkesin söz hakkı olacak. 

Kimseyi dışlamayacağız yeni dönemde partimizin kapıları herkese açık olacak. 

Desteğe ihtiyaç duyan tüm partililerimize destek olmak için mücadele edeceğiz. 
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Yeni dönemde divana ve yönetim kuruluna alternatif istişare heyetleri 

kuracağız, bu istişare heyetlerinde gençler, yaşlılar, engelliler ve partimize emek 

vermiş kurucular ile birlikte eski yönetim kurulu üyeleri de olacak.  

İlçe belediyemizin çalışmalarını daha yakından takip edeceğiz. Belediyemizin 

eksik kalan veya aksayan hizmetleri anında geri bildirim yöntemi ile bildirilecek 

ve Eyüpsultanlıların mağduriyeti en kısa sürede giderilmiş olacak.  

Yeni kurulacak il yönetimine Eyüpsultanı temsil edebilecek en az 2 kişiyi 

önermek istiyoruz. Çünkü İl başkanlığı’nda ve genel merkezde Eyüpsultan 

olarak var olmak istiyoruz. 

Yeni dönemde üye sayımızı en az 3 katına çıkarmak istiyoruz bunun için tüm 

ekip arkadaşlarımızla büyük bir özveriyle çalışacağız.  

Değerli hazirun şu an trafik saatinde ilçe binamıza gelerek bizleri onurlandırdınız 

sizleri bekletmek istemiyorum. Bunlar gibi daha birçok plan ve projemizi kongre 

gününe kadar sizlerle paylaşacak ve destek isteyeceğiz. Bu vesile ile yeni 

dönemde yapmamızı istediğiniz projelerle ilgili sizlerde söz hakkına sahip 

olacaksınız.  

  

Değerli basın mensupları ve saygıdeğer dava arkadaşlarım toplantımıza 

göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür eder 19 Kasım tarihinde yapılacak 

olan ilçe kongresinde İlçe Başkanlığı’na aday olduğumu bildiririm.  

Sayın genel başkanımız Meral AKŞENERİ başbakan yapacağımız güne kadar 

mücadelemiz sürecektir. Saygılarımla.  
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